
3 soverom Leilighet til salgs i Torrevieja, Alicante

Velkommen til denne koselige bungalowen i toppetasjen i Torrevieja, Los Balcones-området!
Dette er en ideell bolig for de som leter etter komfort, moderne stil og en privilegert beliggenhet. Boligen har 3
soverom, 2 bad (ett en suite), og er designet for å dra nytte av hver plass med funksjonalitet og god smak. Fullt utstyrt
kjøkken i fransk stil som er åpent ut mot en lys og koselig stue/spisestue. Fra stuen er det tilgang til en terrasse, som
igjen fører deg videre opp til takterrassen.
Boligens høydepunkt er dens private takterrasse på 57 m², utstyrt med sommerkjøkken, jacuzzi, pergola med
markiser, dusj og praktiske boder til oppbevaring av puter, kjøkkenutstyr eller annet. Her kan du slappe av og nyte en
utrolig klar utsikt over saltsjøen i Torrevieja. Det perfekte stedet for å nyte utendørs måltider, sole seg eller kose seg i
jacuzzien på kvelden. 
Boligen ligger i et moderne boligkompleks med store grønne fellesområder og felles svømmebasseng for eksklusiv
bruk av beboerne, omgitt av alle nødvendige tjenester: matbutikk, skoler, sykehus, apotek, kjøpesentre og
restauranter. Boligen selges fullt møblert og utstyrt, både inne og på takterrassen. Garasjeplass og bod i kjeller er også
inkludert i prisen, samt følgende tilleggsarbeider i boligen:
Ekstra inkludert:
Vask med benkeplate i marmor.Gulvvarme på badIntegrert klimaanlegg i hele husetElektriske persienner på alle
vinduer og dør fra stue til terrasseUtvendige skap i aluminiumJacuzzi med varme- og UV-strålingssystem, som holder
vannet rent og fritt for bakterier.Integrert lydsystem med subwooferEkstra kjøleskap, montert i skapet ved siden av
trappen.Elektronisk avkalkingsenhet, i vaskemaskin/tørketrommel skapRekkverk med glassvegg, vendt mot øst og sør,
som beskytter mot vinden uten å hindre utsikten.Flere ekstra stikkontakter.
Med et moderne design, en privilegert beliggenhet og alle disse funksjonene, er dette hjemmet klart til å bli ditt. Ikke
gå glipp av denne muligheten! Kontakt oss i dag, for å avtale visning.

  3 soverom   2 bad   70m² Bygg størrelse
  Svømmebasseng

299.000€
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